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Tragfahigkeit Anzahl
Ketten-

kg strange
750
750
750
1500
1500
1500
3000
3000
3000
6000
6000
6000

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2

KettenmaRe

dxt
mm

6x18
6x18
6x18
8x24
8x24
8x24
10x30
10x30
10x30
10x30
10x30
10x30

Tragfahigkeit Anzahl
Ketten-

kg strange
750
750
750
1500
1500
1500
3000
3000
3000
6000
6000
9000
9000
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KettenmaRe

dxt
mm

5,6x17,1
5,6x17,1
5,6x17,1

7,1x21
7,1x21
7,1x21

10
10
10
10
10
10
10

x28
x28
x28
x28
x28
x28
x28
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Handhebelzug Silverline

* Wartungsarm und leicht bedienbar
Kettenfiihrungsrollen sorgen fiir einwandfreien Ablauf der Lastkette.
Mit Lagern in den Seitenplatten.
Verzinkte Lastkette bietet zusatzlichen Korrosionsschutz.

* Robust und langlebig
Durchgehende Stehbolzen zwischen Seitenplatten und Deckelbefestigung.
Bei Uberlastung 6ffnen sich geschmiedete Trag- und Lasthaken aus alterungsbestéandigem,
hochlegiertem Vergutungsstahl, ohne zu brechen.
Tragfahigkeit 750—6000 kg.

Normal- Hubhdhe bei einer Hubkraft bei ~ Gewicht bei € Bestell-Nr.
hubhohe Hebelumdrehung Nennlast Normalhub

m mm daN kg

1,5 20 20 7,0 222,50 3064 3066
3,0 20 20 7,0 263,50 3060 5685
6,0 20 20 7,0 348,50 3060 5686
1.5 10 36 10,0 268,00 3064 3067
3,0 10 36 10,0 335,00 30605687
6,0 10 36 10,0 684,50 3060 5688
1,5 17 38 18,0 375,00 3064 3068
3,0 17 38 18,0 453,50 3060 5805
6,0 17 38 18,0 464,00 3060 5690
1,5 9 39 27,0 525,00 3064 3069
3,0 9 39 27,0 614,00 30605691
6,0 9 39 27,0 1006,00 30605692

(B387)

Zughub YaleERGO 360

* Handhebel mit integriertem Klappgriff
Arbeitsbereich von 360°, Minimierung des Verletzungsrisikos.
Sichtfenster im Handhebel zeigt die gewahlte Arbeitsrichtung.

« Leichtgéangige Kettenfreischaltung
Auch einhéndige Bedienung ist méglich.
Gegossenes Kettenendstiick ermdglicht einfaches und sicheres Greifen der Kette.

* Hohe Lebensdauer
Leichtes, hochfestes Aluminiumgehause.
Oberflache ist pulverbeschichtet und wetterfest.
Kettenflihrung und gegossene Sicherheitsbiigel aus robustem Temperguss und zum Schutz
vor Korrosion zusatzlich verzinkt.
Einfache Wartung dank verschraubter Hakenkupplungen.

Normal- Hubhdhe bei einer Hubkraft bei ~ Gewicht bei € Bestell-Nr.
hubhdhe Hebelumdrehung Nennlast Normalhub

m mm daN kg

1,5 27,2 20 6,6 577,50 3020 3333
3,0 27,2 20 6,6 615,50 3060 5693
6,0 27,2 20 6,6 691,00 3060 5694
1,56 21,7 26 9,5 756,00 3020 3334
3,0 21,7 26 9,5 827,50 3060 5695
6,0 21,7 26 9,5 972,50 3060 5696
1,5 20,1 40 16,8 1065,00 3020 3335
3,0 20,1 40 16,8 1143,00 3060 5697
6,0 201 40 16,8 1298,00 3060 5698
3,0 10,1 46 32,0 1836,00 [ 3060 5850
6,0 10,1 46 38,2 2152,00M 3060 5852
3,0 20,1 50 72,8 2212,00[M 3060 5851
6,0 20,1 50 97,3 2688,00[M 3060 5853
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48 Std. abgehend 5 Tage abgehend
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