





Handhebelzug Silverline

· Wartungsarm und leicht bedienbar

Kettenführungsrollen sorgen für einwandfreien Ablauf der Lastkette. Mit Lagern in den Seitenplatten.

Verzinkte Lastkette bietet zusätzlichen Korrosionsschutz.

Robust und langlebig

Durchgehende Stehbolzen zwischen Seitenplatten und Deckelbefestigung. Bei Überlastung öffnen sich geschmiedete Trag- und Lasthaken aus alterungsbeständigem, hochlegiertem Vergütungsstahl, ohne zu brechen.

Tragfähigkeit 750-6000 kg.

Tragfähigkeit	Anzahl Ketten-	Kettenmaße dxt	Normal- hubhöhe	Hubhöhe bei einer Hebelumdrehung	Hubkraft bei Nennlast	Gewicht bei Normalhub	€	Bestell-Nr.
kg	stränge	mm	m	mm	daN	kg		
750	1	6x18	1,5	20	20	7,0	222,50	3064 3066
750	1	6x18	3,0	20	20	7,0	263,50	3060 5685
750	1	6x18	6,0	20	20	7,0	348,50	3060 5686
1500	1	8x24	1,5	10	36	10,0	268,00	3064 3067
1500	1	8x24	3,0	10	36	10,0	335,00	3060 5687
1500	1	8x24	6,0	10	36	10,0	684,50	3060 5688
3000	1	10x30	1,5	17	38	18,0	375,00	3064 3068
3000	1	10x30	3,0	17	38	18,0	453,50	3060 5805
3000	1	10x30	6,0	17	38	18,0	464,00	3060 5690
6000	2	10x30	1,5	9	39	27,0	525,00	3064 3069
6000	2	10x30	3,0	9	39	27,0	614,00	3060 5691
6000	2	10x30	6,0	9	39	27,0	1006,00 (B387)	3060 5692



Zughub YaleERGO 360

 Handhebel mit integriertem Klappgriff
 Arbeitsbereich von 360°, Minimierung des Verletzungsrisikos.
 Sichtfenster im Handhebel zeigt die gewählte Arbeitsrichtung.

Leichtgängige Kettenfreischaltung
 Auch einhändige Bedienung ist möglich.
 Gegossenes Kettenendstück ermöglicht einfaches und sicheres Greifen der Kette.

· Hohe Lebensdauer

Leichtes, hochfestes Aluminiumgehäuse.

Oberfläche ist pulverbeschichtet und wetterfest.

Kettenführung und gegossene Sicherheitsbügel aus robustem Temperguss und zum Schutz vor Korrosion zusätzlich verzinkt.

Einfache Wartung dank verschraubter Hakenkupplungen.

Tragfähigkeit kg	Anzahl Ketten- stränge	Kettenmaße dxt mm	Normal- hubhöhe m	Hubhöhe bei einer Hebelumdrehung mm	Hubkraft bei Nennlast daN	Gewicht bei Normalhub kg	€	Bestell-Nr.
750	1	5,6x17,1	1,5	27,2	20	6,6	577,50	3020 3333
750	1	5,6x17,1	3,0	27,2	20	6,6	615,50	3060 5693
750	1	5,6x17,1	6,0	27,2	20	6,6	691,00	3060 5694
1500	1	7,1x21	1,5	21,7	26	9,5	756,00	3020 3334
1500	1	7,1x21	3,0	21,7	26	9,5	827,50	3060 5695
1500	1	7,1x21	6,0	21,7	26	9,5	972,50	3060 5696
3000	1	10 x28	1,5	20,1	40	16,8	1065,00	3020 3335
3000	1	10 x28	3,0	20,1	40	16,8	1143,00	3060 5697
3000	1	10 x28	6,0	20,1	40	16,8	1298,00	3060 5698
6000	2	10 x28	3,0	10,1	46	32,0	1836,00 🛚	3060 5850
6000	2	10 x28	6,0	10,1	46	38,2	2152,00 🛚	3060 5852
9000	3	10 x28	3,0	20,1	50	72,8	2212,00 🛚	3060 5851
9000	3	10 x28	6,0	20,1	50	97,3	2688,00 🛚	3060 5853

(B388)